
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят третя сесія восьмого скликання

31.07.2025 №77'90

Про розгляд заяви
гр. Сельчук Антоніни Іванівни

Розглянувши заяву гр. Сельчук Антоніни Іванівни, яка зареєстрована за 
адресою: м. Коростишів, пров. Дачний, 8; копію паспорта; копію схеми поділу 
земельної ділянки, розробленої сертифікованим інженером-землевпорядником 
ФОП Гайдамака А.В.; копію витягу з Державного реєстру речових прав; копію 
витягу з Державного земельного кадастру про земельну ділянку; копію 
договору купівлі-продажу приміщення котельні, зареєстрованого в БТІ від 
14.12.2004 року, керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, 
статей 26, 56 Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 
державної та комунальної власності", ст. 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. Сельчук Антоніні Іванівні на поділ земельної ділянки 
комунальної власності Коростишівської міської ради загальною площею 0,1200 
га (кадастровий номер 1822510100:01:011:0004), яка розташована за адресою: 
м. Коростишів, пров. Зарічний, 12 на земельні ділянки площами 0,0402 га та 
0,0798 га.
1.1. Надати гр. Сельчук Антоніні Іванівні дозвіл виступити замовником 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 
зазначеної у пункті 1 цього рішення.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва,

Секретар міської ради

архітектури та екологи.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


